admitti jubeas deprecamur, supplici  
confessione dicentes:

### **Sanctus**

*Sanctus, Sanctus, Sanctus*  
*Dominis Deus Sabaoth*  
*Pleni sunt celi et terra gloria tua*  
*Osanna in excelsis*  
*Benedictus qui venit in nomine Domini*  
*Osanna in excelsis*

### **Pater Noster**

Per omnia secula seculorum  
– Amen  
Oremus:  
Preceptis salutaribus moniti et divina  
institutione formati, audemus dicere:

Pater noster qui es in celis, sanctificetis nomen  
tuum, adveniat regnum tuum, fiat voluntas  
tua sicut in celo et in terra, panem nostrum  
quotidianum da nobis hodie et dimitte nobis  
debita nostra sicut et nos dimittimus  
debitoribus nostris, et ne nos inducas in  
temptationem, sed libera nos a malo, Amen.

### **Agnus Dei**

*Agnus Dei qui tollis peccata mundi, miserere nobis*  
*(bis)*  
*Agnus Dei qui tollis peccata mundi, dona nobis*  
*pacem.*

### **Communion**

Regina mundi et domina virgo Maria perpetua  
intercede pro nostra pace et salute que genuisti  
Christum Dominum salvatorem omnium.

ps/ Lingua mea calamus scribae velociter  
scribentis. Specie tua et pulchritudine tua  
intende, prospere, procede et regna.  
Propter veritatem et justiciam et deducet te  
mirabiliter dextera tua.  
Gloria Patri et Filio et Spiritui sancto, sicut  
erat in principio et nunc et semper et in secula  
seculorum, Amen.

bienheureux séraphins, dans une même joie, la  
concélebrant ; à leurs louanges, nous te prions  
de laisser se joindre nos voix pour confesser  
humblement :

Saint, saint, saint est le Seigneur  
Dieu des puissances célestes  
Les cieux et la terre sont pleins de ta gloire  
Hosanna au plus haut des cieux  
Béni soit celui qui vient au nom du Seigneur  
Hosanna au plus haut des cieux.

Pour tous les siècles des siècles  
– Amen  
Prions :  
Formés par son enseignement profitable et  
selon l'ordre du Seigneur, nous osons dire :

Notre Père qui es dans les cieux, que ton nom  
soit sanctifié, que ton règne vienne, que ta  
volonté soit faite sur la terre comme au ciel,  
donne-nous aujourd'hui notre pain quotidien  
et libère-nous de nos dettes comme nous en  
libérons nos débiteurs, et ne nous induis pas  
en tentation, mais délivre-nous du mal, Amen.

Agneau de Dieu qui enlèves les péchés du  
monde, prends pitié de nous,  
Agneau de Dieu qui enlèves les péchés du  
monde, donne-nous la paix.

Reine du monde et souveraine, Marie, vierge à  
jamais, intercède pour notre paix et notre salut  
toi qui enfantas le Christ, Seigneur et sauveur  
de tous les hommes.  
Ma langue est le roseau d'un scribe agile. Par  
ton éclat et ta beauté, avance, marche  
victorieusement et règne.  
Agis pour la vérité, la bonté et la justice, et ta  
droite te guidera de façon merveilleuse.  
Gloire au Père, au Fils et à l'Esprit saint, ainsi  
en était-il aux origines, de même maintenant,  
toujours et pour l'éternité des siècles, Amen.

### **Post-communion**

Dominus vobiscum  
– Et cum spiritu tuo  
Oremus:  
Mense celestis participes effecti imploramus  
clementiam tuam Domine Deus noster ut qui  
festa Dei genitricis colimus a malis  
imminentibus eius intercessionibus liberemur  
per eundem Dominum nostrum Jesum  
Christum Filium tuum qui tecum vivit et  
regnat in unitate eiusdem Spiritus sancti Deus,  
per omnia secula seculorum.  
– Amen.

### **Ite missa est**

*Ite, missa est*  
– *Deo gracias*

Le Seigneur soit avec vous  
– Et avec votre esprit  
Prions :  
Nous qui venons d'être admis à la table céleste,  
nous implorons ta clémence, Seigneur, notre  
Dieu, afin qu'en honorant la fête de la mère de  
Dieu nous soyons délivrés, par ton  
intercession, des maux qui nous menacent, par  
le même Jésus-Christ, notre Seigneur, qui vit  
et règne avec toi en union avec le même Esprit  
saint, Dieu, pour la durée des siècles.  
– Amen.

Allez, c'est l'envoi  
– Rendons grâce à Dieu.